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DIRETORIA DE ENSINO- REGIAO DE RIBEIRAO PRETO

Fundacdo Casa — Classificagdo Final- Credenciamento Docente- Agosto de 2024

PROFESSORES CREDENCIADOS PARA MINISTRAREM AULAS NO ENSINO FUNADAMENTAL E ENSINO MEDIO NA FUNDACAO CASA

HABILITADOS

Classif

Professores

DEF

Categ

Carga
Horéria
Pretendida

RG

Habilitacdo

Pontos
Na DE

Pontos
F.CASA

Entrevista/
Roteiro

Total de
Pontos

01

Rafael Margues de Oliveira

32

46.299.304-8

Licenciatura em
Historia

56,9277

6,0

62,9297

02

Luan dos Santos Marques

20

48.677.188-X

Licenciatura em
Matematica
(Formacéo
Pedagdgica)

23,5451

6,0

29,5451

03

Karila Katiuscia Flauzino
Nogueira

32

47.935.989-1

Licenciatura em
Matemaética
(Formacéo
Pedagogica)

21,7315

6,0

27,7315

04

Ligia Moraes Malagutti

Sim

32

40.325.547-0

Licenciatura em

Educacdol Artistica

(Formacéo
Pedagdgica)

17,9494

5,0

22,9494
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PROFESSORES CREDENCIADOS PARA MINISTRAREM AULAS NO ENSINO FUNADAMENTAL E ENSINO MEDIO NA FUNDACAO CASA

QUALIFICADOS

Classif. | Professores DEF | Categ. | Carga RG Qualificagéo Pontos | Pontos | Entrevista/ | Total de
Horéria Na DE | F.CASA | Roteiro Pontos
Pretendida
01 Artur Gongalves Sommer | Ndo | C 32 48.906.423-1 Licenciatura em 42,4041 - 6,0 48,4041
Fonseca Geografia(Estudante)
Observacao:

A Sessdo de Atribuicdo de Aulas serd realizada na EE Professor Hélio Lourenco, devendo o candidato classificado, neste credenciamento,

comparecer a escola supracitada em 20/08/2024, as 9 horas. Contatar o Diretor da Escola - (16) 3637-2777, para informacdo sobre documentos
necessarios, bem como o que couber.

Ribeirdo Preto, 19 de agosto de 2024.

Marcela Aleixo da Silva Zapparolli
Dirigente Regional de Ensino
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